
Vainqueur de l'étape

123

Leader du classement général

31 EMBRACE THE WOLRD CYCLING

Leader du classement des points

123 CC NOGENT SUR OISE

Leader du classement des points

32 EMBRACE THE WOLRD CYCLING

PFIMMER Arnaud

DOMBROWSKI Frederik

La Ronde des combattants 2019

Tableau d'honneur

PFIMMER Arnaud CC NOGENT SUR OISE

HELLMANN Julian

32 EMBRACE THE WOLRD CYCLING

Leader du classement des jeunes

33 EMBRACE THE WOLRD CYCLING

Combativité

122 CC NOGENT SUR OISE

Classement interéquipe

MAFEIS Dany

PFIMMER Arnaud

DOMBROWSKI Frederik

HOMRIGHAUSEN Heiko



DS : VALETTE Gérard DS : CARPENTIER Gilles DS : NAGUI Julien DS : HAEMELS Koen

1 VALETTE Pierre * (FRA) 51 BOTEREL Stephen (FRA) 101 DEUBLE Matthias (GER) 151 LEDEGEN Dietmar (BEL)

2 BIDEAU Ludovic (FRA) 52 SCHMITT Fabien (FRA) 102 BURHKARDT Arne (GER) 152 VAN GANSEN Sam (BEL)

3 ORTILLON Valentin (FRA) 53 MAERTENS Clément (FRA) 103 ZETSCHE Luka * (GER) 153 KENIS Rabauke (BEL)

4 LAMAILLE Christopher * (FRA) 54 MC KAY James * (GBR) 104 HUND Yannick * (GER) 154 MICHAUX Simon * (BEL)

5 SINNER Benoit (FRA) 55 ANDREEV Yordan (BUL) 105 LECHNER Patrick (GER) 155 HOUTMEYERS Thomas * (BEL)

DS : PIRAT Aurélien DS : DABOT Jean Philippe DS : ULDRY Jean Claude DS : WOOLES Richard

11 DERIAUX Florian (FRA) 61 BERWEILER Kevin * (FRA) 111 SECONDO Fabien (FRA) 161 RAMIREZ Yurgen * (VEN)

12 DEMAN Baptiste (FRA) 62 GIMENEZ Lénaïc (FRA) 112 GIRARDON David (FRA) 162 MULUEBERHAN Henok * (ERI)

13 VANESLANDER Florian (FRA) 63 ********** ********** 113 ULDRY Anthony (FRA) 163 SHATOVKIN Sergey * (KAZ)

14 HUYGENS Maxime (FRA) 64 CREPIN Félicien * (FRA) 114 DALL'O Louis (FRA) 164 SEKKAK Imad * (MAR)

15 HUCK Léandre * (FRA) 65 DEVILLE Romain (FRA) 115 MASONI Yoann (FRA) 165 MIKAYILZADO Musa * (AZE)

MIXTE VC EPERNAY - UVCCM VC MORTEAU MONTBENOIT CENTRE MONDIALE DU CYCLISME

TEAM PELTRAX CSD ASPTT NANCY WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS HEIST CYCLING TEAM

ESEG DOUAI

98 participants

LA RONDE DES COMBATTANTS 2019

Une organisation du SA Verdun Cyclisme
épreuve pour 1è, 2è, 3è et juniors

du 26 au 28 avril 2019

15 HUCK Léandre * (FRA) 65 DEVILLE Romain (FRA) 115 MASONI Yoann (FRA) 165 MIKAYILZADO Musa * (AZE)

DS : ELOY Christophe DS : VERMION Valéry DS : MOLMY Arnaud DS : LECONTE Charlie

21 LOUICHE Vincent (BEL) 71 CHAPLET Aymeric (FRA) 121 HAUOT Sébastien (FRA) 171 BLAMPAIN Maxime (FRA)

22 DUCROCQ Quentin (FRA) 72 DELOISON Lucas (FRA) 122 MAFEIS Dany (FRA) 172 DOURLENS Charles Antoine * (FRA)

23 DUCROCQ Joris (FRA) 73 GRIMARD Antoine (FRA) 123 PFIMMER Arnaud (FRA) 173 HUENS Rémi * (FRA)

24 HARAKHAVIK Vladzimir (BLR) 74 MANGIN Siméon * (FRA) 124 PIRY Christopher (FRA) 174 PALADE Thomas (FRA)

25 HUYET Baptiste * (FRA) 75 JUNEAU Francis * (CAN) 125 TRONET Steven (FRA) 175 VANDERMEERSCH Emilien * (FRA)

DS : KLEINE Patrick DS : LAMOTTE Jérôme DS : THILL René DS : BOMBARDIER Roland

31 HELLMANN Julian (GER) 81 FERAUD Marc (FRA) 131 DOSTERT Sandro (LUX) 181 FEIREISEN Thomas * (FRA)

32 DOMBROWSKI Frederik (GER) 82 MARASCO Lorenzo * (FRA) 132 SCHMIT Philippe (LUX) 182 BOMBARDIER Kevin (FRA)

33 HOMRIGHAUSEN Heiko * (GER) 83 SCARPINO Lilian * (FRA) 133 MEYERS Eric * (LUX) 183 LEGAND Sébastien (FRA)

34 WOLMERG Frederik (GER) 84 ********** ********** 134 FRIES Noah * (LUX) 184 PIERART Laurent (FRA)

35 PESCHGES Marcel (GER) 85 BRANGER Antonin * (FRA) 135 WEYRICH Maxime * (LUX) 185 BEGHIN Jean Philippe (FRA)

DS : ZULUAGA Jorge DS : HUBERT Juul DS : WECKER Tom DS : ROBERT Sébastien

41 GABORIAUD Guillaume (FRA) 91 VAN NUSPEET Mike * (NED) 141 BAUSTERT Gregory * (LUX) 191 CHAINEL Steve (FRA)

42 ROMA Jérémy (FRA) 92 DE NIET Erik (NED) 142 DIDERICH Tim (LUX) 192 RENAUD Pierre (FRA)

43 PIERRAT Julien (FRA) 93 SCHAAP Robbert (NED) 143 EINSLE Sebastian (LUX) 193 GRAS Yan (FRA)

44 GRATIOT Alexandre (FRA) 94 VAN VELTHOVEN Mark (NED) 144 MONTINET Damien (FRA) 194 MARIN Niels (FRA)

EMBRACE THE WOLRD CYCLING MIXTE VC HETTANGE GRANDE - VC TOUCY EQUIPE REGIONALE LUXEMBOURG MIXTE BIKE WORLD VC TCQUEGNIEUX - NANCY 

COURONNE

PARIS CYCLISME OLYMPIQUE RWV DE SPARTAAN MIXTE TEAM SNOOZE/VCU SCHWENHEIM MIXTE UC REMIREMONT - VOSGES

TEAM MACADAM'S COWBOYS CC NOGENT SUR OISE DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISMECC VILLENEUVE ST GERMAIN

45 MARCOUX Rémi * (FRA) 95 RUIJGROK Thomas * (NED) 145 MRECHES Paul (LUX) 195 PRUD'HOMME Mathieu (FRA)



Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe temps

1 123 XFRA 476 003 705 43 PFIMMER Arnaud CC NOGENT SUR OISE 03:38:20

2 161 XVEN 100 743 991 82 RAMIREZ Yurgen * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 03:38:21 à 00:00:01

3 13 XFRA 475 904 600 85 VANESLANDER Florian ESEG DOUAI 03:38:21 mt

4 24 XBLR 470 206 305 03 HARAKHAVIK Vladzimir CC VILLENEUVE ST GERMAIN 03:38:21 mt

5 2 XFRA 487 711 502 17 BIDEAU Ludovic TEAM PELTRAX CSD 03:38:21 mt

6 192 XFRA 468 803 901 35 RENAUD Pierre MIXTE UC REMIREMONT - VOSGES 03:38:21 mt

7 121 XFRA 476 003 701 52 HAUOT Sébastien CC NOGENT SUR OISE 03:38:21 mt

8 21 XBEL 470 206 305 00 LOUICHE Vincent CC VILLENEUVE ST GERMAIN 03:38:21 mt

9 171 XFRA 475 904 703 86 BLAMPAIN Maxime DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME03:38:21 mt

10 124 XFRA 476 003 705 42 PIRY Christopher CC NOGENT SUR OISE 03:38:21 mt

11 173 XFRA 475 904 703 87 HUENS Rémi * DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME03:38:21 mt

12 163 XKAZ 100 099 938 12 SHATOVKIN Sergey * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 03:38:21 mt

13 25 XFRA 470 206 300 83 HUYET Baptiste * CC VILLENEUVE ST GERMAIN 03:38:21 mt

14 172 XFRA 475 904 703 77 DOURLENS Charles Antoine * DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME03:38:21 mt

15 162 XERI 100 235 007 57 MULUEBERHAN Henok * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 03:38:21 mt

16 1 XFRA 487 711 501 52 VALETTE Pierre * TEAM PELTRAX CSD 03:38:21 mt

17 125 XFRA 476 003 705 59 TRONET Steven CC NOGENT SUR OISE 03:38:21 mt

18 51 XFRA 465 400 200 90 BOTEREL Stephen ASPTT NANCY 03:38:21 mt

écart
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Moyenne :               Km/h39,765

Coureurs classés90

Non partants0

Abandons8

Hors-Délais0

Vigneulles les Hattonchâtel - Fresnes en Woëvre

18 51 XFRA 465 400 200 90 BOTEREL Stephen ASPTT NANCY 03:38:21 mt

19 165 XAZE 100 101 970 07 MIKAYILZADO Musa * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 03:38:21 mt

20 174 XFRA 475 904 703 68 PALADE Thomas DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME03:38:21 mt

21 31 XGER 100 076 033 66 HELLMANN Julian EMBRACE THE WOLRD CYCLING 03:38:21 mt

22 194 XFRA 468 804 103 25 MARIN Niels MIXTE UC REMIREMONT - VOSGES 03:38:21 mt

23 175 XFRA 475 904 703 74 VANDERMEERSCH Emilien * DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME03:38:21 mt

24 152 XBEL 100 164 944 28 VAN GANSEN Sam HEIST CYCLING TEAM 03:38:21 mt

25 164 XMAR 100 310 153 28 SEKKAK Imad * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 03:38:21 mt

26 142 XLUX 100 151 026 78 DIDERICH Tim MIXTE TEAM SNOOZE/VCU SCHWENHEIM03:38:21 mt

27 33 XGER 100 146 749 69 HOMRIGHAUSEN Heiko * EMBRACE THE WOLRD CYCLING 03:38:21 mt

28 15 XFRA 475 904 602 88 HUCK Léandre * ESEG DOUAI 03:38:21 mt

29 75 XCAN 465 413 701 89 JUNEAU Francis * TEAM MACADAM'S COWBOYS 03:38:21 mt

30 32 XGER 100 093 528 04 DOMBROWSKI Frederik EMBRACE THE WOLRD CYCLING 03:38:21 mt

31 23 XFRA 470 206 304 93 DUCROCQ Joris CC VILLENEUVE ST GERMAIN 03:38:21 mt

32 44 XFRA 487 501 604 96 GRATIOT Alexandre PARIS CYCLISME OLYMPIQUE 03:40:08 à 00:01:48

33 43 XFRA 487 501 605 07 PIERRAT Julien PARIS CYCLISME OLYMPIQUE 03:40:08 mt

34 95 XNED 100 146 267 72 RUIJGROK Thomas * RWV DE SPARTAAN 03:40:08 mt

35 12 XFRA 475 904 602 79 DEMAN Baptiste ESEG DOUAI 03:40:08 mt

36 134 XLUX 100 097 484 81 FRIES Noah * EQUIPE REGIONALE LUXEMBOURG 03:40:08 mt

37 5 XFRA 487 711 502 15 SINNER Benoit TEAM PELTRAX CSD 03:40:08 mt

38 35 XGER 100 141 155 04 PESCHGES Marcel EMBRACE THE WOLRD CYCLING 03:40:08 mt

39 3 XFRA 487 711 501 88 ORTILLON Valentin TEAM PELTRAX CSD 03:40:08 mt

40 151 XBEL 100 607 530 03 LEDEGEN Dietmar HEIST CYCLING TEAM 03:40:08 mt

41 81 XFRA 465 708 401 08 FERAUD Marc MIXTE VC HETTANGE GRANDE - VC TOUCY03:40:08 mt

étape 2
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Vigneulles les Hattonchâtel - Fresnes en Woëvre

42 14 XFRA 475 904 600 53 HUYGENS Maxime ESEG DOUAI 03:40:08 mt

43 133 XLUX 100 154 723 89 MEYERS Eric * EQUIPE REGIONALE LUXEMBOURG 03:40:08 mt

44 191 XFRA 531 021 051 17 CHAINEL Steve MIXTE UC REMIREMONT - VOSGES 03:40:08 mt

45 71 XFRA 465 413 700 56 CHAPLET Aymeric TEAM MACADAM'S COWBOYS 03:40:08 mt

46 85 XFRA 428 925 101 43 BRANGER Antonin * VC HETTANGE GRANDE 03:40:08 mt

47 11 XFRA 475 904 602 96 DERIAUX Florian ESEG DOUAI 03:40:08 mt

48 193 XFRA 422 108 507 29 GRAS Yan MIXTE UC REMIREMONT - VOSGES 03:40:08 mt

49 105 XGER 100 093 960 48 LECHNER Patrick WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS03:40:18 à 00:01:58

50 94 XNED 100 233 036 26 VAN VELTHOVEN Mark RWV DE SPARTAAN 03:41:45 à 00:03:25

51 64 XFRA 460 800 101 94 CREPIN Félicien * MIXTE VC EPERNAY - UVCCM 03:41:55 à 00:03:35

52 72 XFRA 465 413 701 60 DELOISON Lucas TEAM MACADAM'S COWBOYS 03:42:47 à 00:04:27

53 42 XFRA 487 501 605 18 ROMA Jérémy PARIS CYCLISME OLYMPIQUE 03:42:47 mt

54 55 XBUL 465 400 201 72 ANDREEV Yordan ASPTT NANCY 03:45:09 à 00:06:49

55 122 XFRA 476 003 702 01 MAFEIS Dany CC NOGENT SUR OISE 03:45:09 mt

56 53 XFRA 465 400 201 78 MAERTENS Clément ASPTT NANCY 03:47:57 à 00:09:37

57 144 XFRA 466 703 204 52 MONTINET Damien MIXTE TEAM SNOOZE/VCU SCHWENHEIM03:47:57 mt

58 111 XFRA 422 501 810 77 SECONDO Fabien VC MORTEAU MONTBENOIT 03:47:57 mt

59 181 XFRA 465 401 200 11 FEIREISEN Thomas * MIXTE BIKE WORLD VC TCQUEGNIEUX - NANCY COURONNE03:47:57 mt59 181 XFRA 465 401 200 11 FEIREISEN Thomas * MIXTE BIKE WORLD VC TCQUEGNIEUX - NANCY COURONNE03:47:57 mt

60 182 XFRA 465 401 200 19 BOMBARDIER Kevin MIXTE BIKE WORLD VC TCQUEGNIEUX - NANCY COURONNE03:47:57 mt

61 74 XFRA 465 413 701 64 MANGIN Siméon * TEAM MACADAM'S COWBOYS 03:47:57 mt

62 82 XFRA 465 708 403 87 MARASCO Lorenzo * VC HETTANGE GRANDE 03:47:57 mt

63 54 XGBR 465 400 201 75 MC KAY James * ASPTT NANCY 03:47:57 mt

64 61 XFRA 465 100 700 05 BERWEILER Kevin * MIXTE VC EPERNAY - UVCCM 03:47:57 mt

65 62 XFRA 465 100 700 20 GIMENEZ Lénaïc MIXTE VC EPERNAY - UVCCM 03:47:57 mt

66 132 XLUX 100 138 870 47 SCHMIT Philippe EQUIPE REGIONALE LUXEMBOURG 03:47:57 mt

67 73 XFRA 465 413 701 62 GRIMARD Antoine TEAM MACADAM'S COWBOYS 03:47:57 mt

68 34 XGER 100 110 232 24 WOLMERG Frederik EMBRACE THE WOLRD CYCLING 03:47:57 mt

69 131 XLUX 100 140 640 71 DOSTERT Sandro EQUIPE REGIONALE LUXEMBOURG 03:47:57 mt

70 102 XGER 100 089 141 79 BURHKARDT Arne WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS03:47:57 mt

71 135 XLUX 100 143 754 81 WEYRICH Maxime * EQUIPE REGIONALE LUXEMBOURG 03:47:57 mt

72 103 XGER 100 151 272 33 ZETSCHE Luka * WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS03:47:57 mt

73 4 XFRA 487 711 502 18 LAMAILLE Christopher * TEAM PELTRAX CSD 03:47:57 mt

74 113 XFRA 422 501 810 06 ULDRY Anthony VC MORTEAU MONTBENOIT 03:47:57 mt

75 45 XFRA 487 501 605 04 MARCOUX Rémi * PARIS CYCLISME OLYMPIQUE 03:47:57 mt

76 22 XFRA 470 206 304 83 DUCROCQ Quentin CC VILLENEUVE ST GERMAIN 03:47:57 mt

77 93 XNED 100 126 322 12 SCHAAP Robbert RWV DE SPARTAAN 03:54:34 à 00:16:14

78 141 XLUX 100 818 990 03 BAUSTERT Gregory * MIXTE TEAM SNOOZE/VCU SCHWENHEIM03:56:37 à 00:18:17

79 153 XBEL 100 924 482 56 KENIS Rabauke HEIST CYCLING TEAM 03:58:11 à 00:19:51

80 112 XFRA 422 501 800 71 GIRARDON David VC MORTEAU MONTBENOIT 03:58:49 à 00:20:29

81 115 XFRA 422 501 802 38 MASONI Yoann VC MORTEAU MONTBENOIT 03:58:49 mt

82 41 XFRA 487 501 605 21 GABORIAUD Guillaume PARIS CYCLISME OLYMPIQUE 03:58:49 mt

étape 2
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Non partants0

Abandons8

Hors-Délais0

Vigneulles les Hattonchâtel - Fresnes en Woëvre

83 92 XNED 100 229 811 02 DE NIET Erik RWV DE SPARTAAN 03:58:49 mt

84 65 XFRA 460 800 100 08 DEVILLE Romain MIXTE VC EPERNAY - UVCCM 03:58:49 mt

85 183 XFRA 465 401 200 56 LEGAND Sébastien MIXTE BIKE WORLD VC TCQUEGNIEUX - NANCY COURONNE03:58:49 mt

86 104 XGER 100 155 179 60 HUND Yannick * WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS04:03:05 à 00:24:45

87 101 XGER 100 158 541 27 DEUBLE Matthias WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS04:03:08 à 00:24:48

88 145 XLUX 100 562 296 68 MRECHES Paul MIXTE TEAM SNOOZE/VCU SCHWENHEIM04:03:34 à 00:25:14

89 143 XLUX 100 062 354 64 EINSLE Sebastian MIXTE TEAM SNOOZE/VCU SCHWENHEIM04:03:34 mt

90 155 XBEL 100 164 204 64 HOUTMEYERS Thomas * HEIST CYCLING TEAM 04:10:26 à 00:32:06

Abandons

91 52 XFRA 465 400 201 76 SCHMITT Fabien ASPTT NANCY 04:10:26 à DNF

92 83 XFRA 465 708 404 15 SCARPINO Lilian * VC HETTANGE GRANDE 04:10:26 à DNF

93 91 XNED 100 146 255 60 VAN NUSPEET Mike * RWV DE SPARTAAN 04:10:26 à DNF

94 114 XFRA 422 501 810 63 DALL'O Louis VC MORTEAU MONTBENOIT 04:10:26 à DNF

95 154 XBEL 100 164 456 25 MICHAUX Simon * HEIST CYCLING TEAM 04:10:26 à DNF

96 184 XFRA 465 401 200 54 PIERART Laurent MIXTE BIKE WORLD VC TCQUEGNIEUX - NANCY COURONNE04:10:26 à DNF

97 185 XFRA 465 406 802 52 BEGHIN Jean Philippe MIXTE BIKE WORLD VC TCQUEGNIEUX - NANCY COURONNE04:10:26 à DNF97 185 XFRA 465 406 802 52 BEGHIN Jean Philippe MIXTE BIKE WORLD VC TCQUEGNIEUX - NANCY COURONNE04:10:26 à DNF

98 195 XFRA 488 803 901 43 PRUD'HOMME Mathieu MIXTE UC REMIREMONT - VOSGES 04:10:26 à DNF

étape 2
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Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe temps

1 31 XGER 100 076 033 66 HELLMANN Julian EMBRACE THE WOLRD CYCLING 03:47:41

2 33 XGER 100 146 749 69 HOMRIGHAUSEN Heiko * EMBRACE THE WOLRD CYCLING 03:47:41 mt

3 13 XFRA 475 904 600 85 VANESLANDER Florian ESEG DOUAI 03:47:43 à 00:00:02

4 121 XFRA 476 003 701 52 HAUOT Sébastien CC NOGENT SUR OISE 03:47:44 à 00:00:03

5 124 XFRA 476 003 705 42 PIRY Christopher CC NOGENT SUR OISE 03:47:44 mt

6 125 XFRA 476 003 705 59 TRONET Steven CC NOGENT SUR OISE 03:47:44 mt

7 2 XFRA 487 711 502 17 BIDEAU Ludovic TEAM PELTRAX CSD 03:47:45 à 00:00:04

8 171 XFRA 475 904 703 86 BLAMPAIN Maxime DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME03:47:45 mt

9 173 XFRA 475 904 703 87 HUENS Rémi * DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME03:47:45 mt

10 172 XFRA 475 904 703 77 DOURLENS Charles Antoine * DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME03:47:45 mt

11 174 XFRA 475 904 703 68 PALADE Thomas DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME03:47:45 mt

12 175 XFRA 475 904 703 74 VANDERMEERSCH Emilien * DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME03:47:45 mt

13 192 XFRA 468 803 901 35 RENAUD Pierre MIXTE UC REMIREMONT - VOSGES 03:47:47 à 00:00:06

14 194 XFRA 468 804 103 25 MARIN Niels MIXTE UC REMIREMONT - VOSGES 03:47:47 mt

15 15 XFRA 475 904 602 88 HUCK Léandre * ESEG DOUAI 03:47:47 mt

16 24 XBLR 470 206 305 03 HARAKHAVIK Vladzimir CC VILLENEUVE ST GERMAIN 03:47:49 à 00:00:08

17 21 XBEL 470 206 305 00 LOUICHE Vincent CC VILLENEUVE ST GERMAIN 03:47:49 mt

18 25 XFRA 470 206 300 83 HUYET Baptiste * CC VILLENEUVE ST GERMAIN 03:47:49 mt

19 1 XFRA 487 711 501 52 VALETTE Pierre * TEAM PELTRAX CSD 03:47:49 mt

écart

LA RONDE DES COMBATTANTS 2019

Une organisation du SA Verdun Cyclisme
épreuve pour 1è, 2è, 3è et juniors

du 26 au 28 avril 2019

Moyenne :               Km/h41,826Distance totale :            Km152,2

étape 2 : Vigneulles les Hattonchâtel - Fresnes en Woëvre

19 1 XFRA 487 711 501 52 VALETTE Pierre * TEAM PELTRAX CSD 03:47:49 mt

20 23 XFRA 470 206 304 93 DUCROCQ Joris CC VILLENEUVE ST GERMAIN 03:47:49 mt

21 163 XKAZ 100 099 938 12 SHATOVKIN Sergey * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 03:47:55 à 00:00:14

22 162 XERI 100 235 007 57 MULUEBERHAN Henok * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 03:47:55 mt

23 164 XMAR 100 310 153 28 SEKKAK Imad * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 03:47:55 mt

24 75 XCAN 465 413 701 89 JUNEAU Francis * TEAM MACADAM'S COWBOYS 03:47:56 à 00:00:15

25 51 XFRA 465 400 200 90 BOTEREL Stephen ASPTT NANCY 03:48:10 à 00:00:29

26 165 XAZE 100 101 970 07 MIKAYILZADO Musa * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 03:48:11 à 00:00:30

27 142 XLUX 100 151 026 78 DIDERICH Tim MIXTE TEAM SNOOZE/VCU SCHWENHEIM03:48:13 à 00:00:32

28 123 XFRA 476 003 705 43 PFIMMER Arnaud CC NOGENT SUR OISE 03:48:15 à 00:00:34

29 32 XGER 100 093 528 04 DOMBROWSKI Frederik EMBRACE THE WOLRD CYCLING 03:48:27 à 00:00:46

30 161 XVEN 100 743 991 82 RAMIREZ Yurgen * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 03:48:36 à 00:00:55

31 152 XBEL 100 164 944 28 VAN GANSEN Sam HEIST CYCLING TEAM 03:48:50 à 00:01:09

32 35 XGER 100 141 155 04 PESCHGES Marcel EMBRACE THE WOLRD CYCLING 03:49:28 à 00:01:47

33 12 XFRA 475 904 602 79 DEMAN Baptiste ESEG DOUAI 03:49:30 à 00:01:49

34 14 XFRA 475 904 600 53 HUYGENS Maxime ESEG DOUAI 03:49:30 mt

35 11 XFRA 475 904 602 96 DERIAUX Florian ESEG DOUAI 03:49:30 mt

36 5 XFRA 487 711 502 15 SINNER Benoit TEAM PELTRAX CSD 03:49:32 à 00:01:51

37 3 XFRA 487 711 501 88 ORTILLON Valentin TEAM PELTRAX CSD 03:49:32 mt

38 191 XFRA 531 021 051 17 CHAINEL Steve MIXTE UC REMIREMONT - VOSGES 03:49:34 à 00:01:53

39 193 XFRA 422 108 507 29 GRAS Yan MIXTE UC REMIREMONT - VOSGES 03:49:34 mt

40 44 XFRA 487 501 604 96 GRATIOT Alexandre PARIS CYCLISME OLYMPIQUE 03:49:43 à 00:02:02

41 43 XFRA 487 501 605 07 PIERRAT Julien PARIS CYCLISME OLYMPIQUE 03:49:43 mt

42 71 XFRA 465 413 700 56 CHAPLET Aymeric TEAM MACADAM'S COWBOYS 03:49:43 mt

43 81 XFRA 465 708 401 08 FERAUD Marc MIXTE VC HETTANGE GRANDE - VC TOUCY03:49:45 à 00:02:04

gén et2
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étape 2 : Vigneulles les Hattonchâtel - Fresnes en Woëvre

44 85 XFRA 428 925 101 43 BRANGER Antonin * VC HETTANGE GRANDE 03:49:45 mt

45 95 XNED 100 146 267 72 RUIJGROK Thomas * RWV DE SPARTAAN 03:49:50 à 00:02:09

46 105 XGER 100 093 960 48 LECHNER Patrick WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS03:49:57 à 00:02:16

47 134 XLUX 100 097 484 81 FRIES Noah * EQUIPE REGIONALE LUXEMBOURG 03:50:05 à 00:02:24

48 133 XLUX 100 154 723 89 MEYERS Eric * EQUIPE REGIONALE LUXEMBOURG 03:50:05 mt

49 151 XBEL 100 607 530 03 LEDEGEN Dietmar HEIST CYCLING TEAM 03:50:37 à 00:02:56

50 94 XNED 100 233 036 26 VAN VELTHOVEN Mark RWV DE SPARTAAN 03:51:27 à 00:03:46

51 64 XFRA 460 800 101 94 CREPIN Félicien * MIXTE VC EPERNAY - UVCCM 03:51:50 à 00:04:09

52 72 XFRA 465 413 701 60 DELOISON Lucas TEAM MACADAM'S COWBOYS 03:52:22 à 00:04:41

53 42 XFRA 487 501 605 18 ROMA Jérémy PARIS CYCLISME OLYMPIQUE 03:52:28 à 00:04:47

54 122 XFRA 476 003 702 01 MAFEIS Dany CC NOGENT SUR OISE 03:54:44 à 00:07:03

55 55 XBUL 465 400 201 72 ANDREEV Yordan ASPTT NANCY 03:54:58 à 00:07:17

56 22 XFRA 470 206 304 83 DUCROCQ Quentin CC VILLENEUVE ST GERMAIN 03:57:25 à 00:09:44

57 73 XFRA 465 413 701 62 GRIMARD Antoine TEAM MACADAM'S COWBOYS 03:57:32 à 00:09:51

58 45 XFRA 487 501 605 04 MARCOUX Rémi * PARIS CYCLISME OLYMPIQUE 03:57:32 mt

59 82 XFRA 465 708 403 87 MARASCO Lorenzo * VC HETTANGE GRANDE 03:57:34 à 00:09:53

60 4 XFRA 487 711 502 18 LAMAILLE Christopher * TEAM PELTRAX CSD 03:57:35 à 00:09:54

61 102 XGER 100 089 141 79 BURHKARDT Arne WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS03:57:36 à 00:09:55

62 103 XGER 100 151 272 33 ZETSCHE Luka * WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS03:57:36 mt62 103 XGER 100 151 272 33 ZETSCHE Luka * WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS03:57:36 mt

63 111 XFRA 422 501 810 77 SECONDO Fabien VC MORTEAU MONTBENOIT 03:57:41 à 00:10:00

64 74 XFRA 465 413 701 64 MANGIN Siméon * TEAM MACADAM'S COWBOYS 03:57:43 à 00:10:02

65 53 XFRA 465 400 201 78 MAERTENS Clément ASPTT NANCY 03:57:46 à 00:10:05

66 54 XGBR 465 400 201 75 MC KAY James * ASPTT NANCY 03:57:46 mt

67 61 XFRA 465 100 700 05 BERWEILER Kevin * MIXTE VC EPERNAY - UVCCM 03:57:52 à 00:10:11

68 62 XFRA 465 100 700 20 GIMENEZ Lénaïc MIXTE VC EPERNAY - UVCCM 03:57:52 mt

69 131 XLUX 100 140 640 71 DOSTERT Sandro EQUIPE REGIONALE LUXEMBOURG 03:57:54 à 00:10:13

70 135 XLUX 100 143 754 81 WEYRICH Maxime * EQUIPE REGIONALE LUXEMBOURG 03:57:54 mt

71 181 XFRA 465 401 200 11 FEIREISEN Thomas * MIXTE BIKE WORLD VC TCQUEGNIEUX - NANCY COURONNE03:57:57 à 00:10:16

72 182 XFRA 465 401 200 19 BOMBARDIER Kevin MIXTE BIKE WORLD VC TCQUEGNIEUX - NANCY COURONNE03:57:57 mt

73 34 XGER 100 110 232 24 WOLMERG Frederik EMBRACE THE WOLRD CYCLING 03:58:03 à 00:10:22

74 113 XFRA 422 501 810 06 ULDRY Anthony VC MORTEAU MONTBENOIT 03:58:34 à 00:10:53

75 132 XLUX 100 138 870 47 SCHMIT Philippe EQUIPE REGIONALE LUXEMBOURG 03:58:46 à 00:11:05

76 144 XFRA 466 703 204 52 MONTINET Damien MIXTE TEAM SNOOZE/VCU SCHWENHEIM03:59:19 à 00:11:38

77 93 XNED 100 126 322 12 SCHAAP Robbert RWV DE SPARTAAN 04:04:16 à 00:16:35

78 141 XLUX 100 818 990 03 BAUSTERT Gregory * MIXTE TEAM SNOOZE/VCU SCHWENHEIM04:06:29 à 00:18:48

79 41 XFRA 487 501 605 21 GABORIAUD Guillaume PARIS CYCLISME OLYMPIQUE 04:08:24 à 00:20:43

80 112 XFRA 422 501 800 71 GIRARDON David VC MORTEAU MONTBENOIT 04:08:33 à 00:20:52

81 153 XBEL 100 924 482 56 KENIS Rabauke HEIST CYCLING TEAM 04:08:40 à 00:20:59

82 65 XFRA 460 800 100 08 DEVILLE Romain MIXTE VC EPERNAY - UVCCM 04:08:44 à 00:21:03

83 183 XFRA 465 401 200 56 LEGAND Sébastien MIXTE BIKE WORLD VC TCQUEGNIEUX - NANCY COURONNE04:08:49 à 00:21:08

84 115 XFRA 422 501 802 38 MASONI Yoann VC MORTEAU MONTBENOIT 04:08:59 à 00:21:18

85 92 XNED 100 229 811 02 DE NIET Erik RWV DE SPARTAAN 04:09:13 à 00:21:32

86 104 XGER 100 155 179 60 HUND Yannick * WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS04:12:46 à 00:25:05

gén et2
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Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe temps écart

LA RONDE DES COMBATTANTS 2019

Une organisation du SA Verdun Cyclisme
épreuve pour 1è, 2è, 3è et juniors

du 26 au 28 avril 2019

Moyenne :               Km/h41,826Distance totale :            Km152,2

étape 2 : Vigneulles les Hattonchâtel - Fresnes en Woëvre

87 145 XLUX 100 562 296 68 MRECHES Paul MIXTE TEAM SNOOZE/VCU SCHWENHEIM04:13:26 à 00:25:45

88 143 XLUX 100 062 354 64 EINSLE Sebastian MIXTE TEAM SNOOZE/VCU SCHWENHEIM04:13:53 à 00:26:12

89 101 XGER 100 158 541 27 DEUBLE Matthias WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS04:14:47 à 00:27:06

90 83 XFRA 465 708 404 15 SCARPINO Lilian * VC HETTANGE GRANDE 04:20:03 à 00:32:22

gén et2
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Sprint 1 : Km 12,4 - Vigneulles les Hattonchâtel

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 122 FRA 476 003 702 01 MAFEIS Dany CC NOGENT SUR OISE 5

2 104 GER 100 155 179 60 HUND Yannick * WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS3

3 121 FRA 476 003 701 52 HAUOT Sébastien CC NOGENT SUR OISE 2

4 101 GER 100 158 541 27 DEUBLE Matthias WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS1

Sprint 2 : Km 93,7 - Fresnes en Woëvre (ligne d'arrivée)

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 122 FRA 476 003 702 01 MAFEIS Dany CC NOGENT SUR OISE 5

2 123 FRA 476 003 705 43 PFIMMER Arnaud CC NOGENT SUR OISE 3

3 12 FRA 475 904 602 79 DEMAN Baptiste ESEG DOUAI 2

4 1 FRA 487 711 501 52 VALETTE Pierre * TEAM PELTRAX CSD 1

Sprint 3 : Km 119,5 - Fresnes en Woëvre (ligne d'arrivée)

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 24 BLR 470 206 305 03 HARAKHAVIK Vladzimir CC VILLENEUVE ST GERMAIN 5

2 171 FRA 475 904 703 86 BLAMPAIN Maxime DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME 3

Points

Points

Points

LA RONDE DES COMBATTANTS 2019

Une organisation du SA Verdun Cyclisme
épreuve pour 1è, 2è, 3è et juniors

du 26 au 28 avril 2019

Etape 2 : Vigneulles les Hattonchâtel - Fresnes en Woëvre

2 171 FRA 475 904 703 86 BLAMPAIN Maxime DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME 3

3 194 FRA 468 804 103 25 MARIN Niels MIXTE UC REMIREMONT - VOSGES 2

4 31 GER 100 076 033 66 HELLMANN Julian EMBRACE THE WOLRD CYCLING 1

Sprint final : Km 144,7 - ARRIVEE -  Fresnes en Woëvre

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 123 FRA 476 003 705 43 PFIMMER Arnaud CC NOGENT SUR OISE 15

2 161 VEN 100 743 991 82 RAMIREZ Yurgen * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 12

3 13 FRA 475 904 600 85 VANESLANDER Florian ESEG DOUAI 10

4 24 BLR 470 206 305 03 HARAKHAVIK Vladzimir CC VILLENEUVE ST GERMAIN 8

5 2 FRA 487 711 502 17 BIDEAU Ludovic TEAM PELTRAX CSD 6

6 192 FRA 468 803 901 35 RENAUD Pierre MIXTE UC REMIREMONT - VOSGES 5

7 121 FRA 476 003 701 52 HAUOT Sébastien CC NOGENT SUR OISE 4

8 21 BEL 470 206 305 00 LOUICHE Vincent CC VILLENEUVE ST GERMAIN 3

9 171 FRA 475 904 703 86 BLAMPAIN Maxime DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME 2

10 124 FRA 476 003 705 42 PIRY Christopher CC NOGENT SUR OISE 1

Points

sprint et 1
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LA RONDE DES COMBATTANTS 2019

Une organisation du SA Verdun Cyclisme
épreuve pour 1è, 2è, 3è et juniors

du 26 au 28 avril 2019

Etape 2 : Vigneulles les Hattonchâtel - Fresnes en Woëvre

Classement général

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 123 FRA 476 003 705 43 PFIMMER Arnaud CC NOGENT SUR OISE 18

2 24 BLR 470 206 305 03 HARAKHAVIK Vladzimir CC VILLENEUVE ST GERMAIN 13 à 5

3 161 VEN 100 743 991 82 RAMIREZ Yurgen * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 12 à 6

4 122 FRA 476 003 702 01 MAFEIS Dany CC NOGENT SUR OISE 10 à 8

5 13 FRA 475 904 600 85 VANESLANDER Florian ESEG DOUAI 10 à 8

6 121 FRA 476 003 701 52 HAUOT Sébastien CC NOGENT SUR OISE 6 à 12

7 2 FRA 487 711 502 17 BIDEAU Ludovic TEAM PELTRAX CSD 6 à 12

8 171 FRA 475 904 703 86 BLAMPAIN Maxime DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME 5 à 13

9 192 FRA 468 803 901 35 RENAUD Pierre MIXTE UC REMIREMONT - VOSGES 5 à 13

10 21 BEL 470 206 305 00 LOUICHE Vincent CC VILLENEUVE ST GERMAIN 3 à 15

11 104 GER 100 155 179 60 HUND Yannick * WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS3 à 15

12 194 FRA 468 804 103 25 MARIN Niels MIXTE UC REMIREMONT - VOSGES 2 à 16

13 12 FRA 475 904 602 79 DEMAN Baptiste ESEG DOUAI 2 à 16

14 31 GER 100 076 033 66 HELLMANN Julian EMBRACE THE WOLRD CYCLING 1 à 17

15 124 FRA 476 003 705 42 PIRY Christopher CC NOGENT SUR OISE 1 à 17

Points Diff.

15 124 FRA 476 003 705 42 PIRY Christopher CC NOGENT SUR OISE 1 à 17

16 1 FRA 487 711 501 52 VALETTE Pierre * TEAM PELTRAX CSD 1 à 17

17 101 GER 100 158 541 27 DEUBLE Matthias WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS1 à 17

sprint et 1
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GPM 1 : 1ère Cat. - Km 41,4 - Côte de Woinville

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 32 GER 100 093 528 04 DOMBROWSKI Frederik EMBRACE THE WOLRD CYCLING 10

2 123 FRA 476 003 705 43 PFIMMER Arnaud CC NOGENT SUR OISE 8

3 1 FRA 487 711 501 52 VALETTE Pierre * TEAM PELTRAX CSD 6

4 12 FRA 475 904 602 79 DEMAN Baptiste ESEG DOUAI 4

5 152 BEL 100 164 944 28 VAN GANSEN Sam HEIST CYCLING TEAM 2

6 174 FRA 475 904 703 68 PALADE Thomas DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME 1

GPM 2 : 2ème Cat. - Km 59,9 - Côte de Hattonchâtel

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 32 GER 100 093 528 04 DOMBROWSKI Frederik EMBRACE THE WOLRD CYCLING 6

2 1 FRA 487 711 501 52 VALETTE Pierre * TEAM PELTRAX CSD 4

3 123 FRA 476 003 705 43 PFIMMER Arnaud CC NOGENT SUR OISE 2

4 12 FRA 475 904 602 79 DEMAN Baptiste ESEG DOUAI 1

GPM 3 : 2ème Cat. - Km 72,1 - Côte de Dompierre

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe Points

Points

Points

LA RONDE DES COMBATTANTS 2019

Une organisation du SA Verdun Cyclisme
épreuve pour 1è, 2è, 3è et juniors

du 26 au 28 avril 2019

Etape 2 : Vigneulles les Hattonchâtel - Fresnes en Woëvre

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 32 GER 100 093 528 04 DOMBROWSKI Frederik EMBRACE THE WOLRD CYCLING 6

2 12 FRA 475 904 602 79 DEMAN Baptiste ESEG DOUAI 4

3 123 FRA 476 003 705 43 PFIMMER Arnaud CC NOGENT SUR OISE 2

4 1 FRA 487 711 501 52 VALETTE Pierre * TEAM PELTRAX CSD 1

GPM 4 : 3ème Cat. - Km 103,1 - Côte de Herbeuville

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 162 ERI 100 235 007 57 MULUEBERHAN Henok * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 4

2 32 GER 100 093 528 04 DOMBROWSKI Frederik EMBRACE THE WOLRD CYCLING 2

3 172 FRA 475 904 703 77 DOURLENS Charles Antoine * DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME 1

GPM 5 : 2ème Cat. - Km 107,9 - Côte de St-Rémy

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 162 ERI 100 235 007 57 MULUEBERHAN Henok * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 6

2 123 FRA 476 003 705 43 PFIMMER Arnaud CC NOGENT SUR OISE 4

3 12 FRA 475 904 602 79 DEMAN Baptiste ESEG DOUAI 2

4 51 FRA 465 400 200 90 BOTEREL Stephen ASPTT NANCY 1

GPM 6 : 3ème Cat. - Km 128,6 - Côte de Herbeuville

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 152 BEL 100 164 944 28 VAN GANSEN Sam HEIST CYCLING TEAM 4

2 21 BEL 470 206 305 00 LOUICHE Vincent CC VILLENEUVE ST GERMAIN 2

3 164 MAR 100 310 153 28 SEKKAK Imad * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 1

Points

Points

Points

Points

GPM et 1
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LA RONDE DES COMBATTANTS 2019

Une organisation du SA Verdun Cyclisme
épreuve pour 1è, 2è, 3è et juniors

du 26 au 28 avril 2019

Etape 2 : Vigneulles les Hattonchâtel - Fresnes en Woëvre

GPM 7 : 2ème Cat. - Km 133,3 - Côte de St-Rémy

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 164 MAR 100 310 153 28 SEKKAK Imad * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 6

2 123 FRA 476 003 705 43 PFIMMER Arnaud CC NOGENT SUR OISE 4

3 21 BEL 470 206 305 00 LOUICHE Vincent CC VILLENEUVE ST GERMAIN 2

4 2 FRA 487 711 502 17 BIDEAU Ludovic TEAM PELTRAX CSD 1

Classement général

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 32 GER 100 093 528 04 DOMBROWSKI Frederik EMBRACE THE WOLRD CYCLING 24

2 123 FRA 476 003 705 43 PFIMMER Arnaud CC NOGENT SUR OISE 20 à 4

3 1 FRA 487 711 501 52 VALETTE Pierre * TEAM PELTRAX CSD 11 à 13

4 12 FRA 475 904 602 79 DEMAN Baptiste ESEG DOUAI 11 à 13

5 162 ERI 100 235 007 57 MULUEBERHAN Henok * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 10 à 14

6 164 MAR 100 310 153 28 SEKKAK Imad * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 7 à 17

7 152 BEL 100 164 944 28 VAN GANSEN Sam HEIST CYCLING TEAM 6 à 18

8 21 BEL 470 206 305 00 LOUICHE Vincent CC VILLENEUVE ST GERMAIN 4 à 20

Points

Points Diff.

8 21 BEL 470 206 305 00 LOUICHE Vincent CC VILLENEUVE ST GERMAIN 4 à 20

9 172 FRA 475 904 703 77 DOURLENS Charles Antoine * DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME 1 à 23

10 2 FRA 487 711 502 17 BIDEAU Ludovic TEAM PELTRAX CSD 1 à 23

11 51 FRA 465 400 200 90 BOTEREL Stephen ASPTT NANCY 1 à 23

12 174 FRA 475 904 703 68 PALADE Thomas DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME 1 à 23

GPM et 1
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Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe temps

1 33 XGER 100 146 749 69 HOMRIGHAUSEN Heiko * EMBRACE THE WOLRD CYCLING 03:47:41

9 173 XFRA 475 904 703 87 HUENS Rémi * DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME03:47:45 à 00:00:04

10 172 XFRA 475 904 703 77 DOURLENS Charles Antoine * DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME03:47:45 mt

12 175 XFRA 475 904 703 74 VANDERMEERSCH Emilien * DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME03:47:45 mt

15 15 XFRA 475 904 602 88 HUCK Léandre * ESEG DOUAI 03:47:47 à 00:00:06

18 25 XFRA 470 206 300 83 HUYET Baptiste * CC VILLENEUVE ST GERMAIN 03:47:49 à 00:00:08

19 1 XFRA 487 711 501 52 VALETTE Pierre * TEAM PELTRAX CSD 03:47:49 mt

21 163 XKAZ 100 099 938 12 SHATOVKIN Sergey * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 03:47:55 à 00:00:14

22 162 XERI 100 235 007 57 MULUEBERHAN Henok * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 03:47:55 mt

23 164 XMAR 100 310 153 28 SEKKAK Imad * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 03:47:55 mt

24 75 XCAN 465 413 701 89 JUNEAU Francis * TEAM MACADAM'S COWBOYS 03:47:56 à 00:00:15

26 165 XAZE 100 101 970 07 MIKAYILZADO Musa * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 03:48:11 à 00:00:30

30 161 XVEN 100 743 991 82 RAMIREZ Yurgen * CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 03:48:36 à 00:00:55

44 85 XFRA 428 925 101 43 BRANGER Antonin * VC HETTANGE GRANDE 03:49:45 à 00:02:04

45 95 XNED 100 146 267 72 RUIJGROK Thomas * RWV DE SPARTAAN 03:49:50 à 00:02:09

47 134 XLUX 100 097 484 81 FRIES Noah * EQUIPE REGIONALE LUXEMBOURG 03:50:05 à 00:02:24

48 133 XLUX 100 154 723 89 MEYERS Eric * EQUIPE REGIONALE LUXEMBOURG 03:50:05 mt

51 64 XFRA 460 800 101 94 CREPIN Félicien * MIXTE VC EPERNAY - UVCCM 03:51:50 à 00:04:09

58 45 XFRA 487 501 605 04 MARCOUX Rémi * PARIS CYCLISME OLYMPIQUE 03:57:32 à 00:09:51

écart

LA RONDE DES COMBATTANTS 2019

Une organisation du SA Verdun Cyclisme
épreuve pour 1è, 2è, 3è et juniors

du 26 au 28 avril 2019

étape 2 : Vigneulles les Hattonchâtel - Fresnes en Woëvre

58 45 XFRA 487 501 605 04 MARCOUX Rémi * PARIS CYCLISME OLYMPIQUE 03:57:32 à 00:09:51

59 82 XFRA 465 708 403 87 MARASCO Lorenzo * VC HETTANGE GRANDE 03:57:34 à 00:09:53

60 4 XFRA 487 711 502 18 LAMAILLE Christopher * TEAM PELTRAX CSD 03:57:35 à 00:09:54

62 103 XGER 100 151 272 33 ZETSCHE Luka * WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS03:57:36 à 00:09:55

64 74 XFRA 465 413 701 64 MANGIN Siméon * TEAM MACADAM'S COWBOYS 03:57:43 à 00:10:02

66 54 XGBR 465 400 201 75 MC KAY James * ASPTT NANCY 03:57:46 à 00:10:05

67 61 XFRA 465 100 700 05 BERWEILER Kevin * MIXTE VC EPERNAY - UVCCM 03:57:52 à 00:10:11

70 135 XLUX 100 143 754 81 WEYRICH Maxime * EQUIPE REGIONALE LUXEMBOURG 03:57:54 à 00:10:13

71 181 XFRA 465 401 200 11 FEIREISEN Thomas * MIXTE BIKE WORLD VC TCQUEGNIEUX - NANCY COURONNE03:57:57 à 00:10:16

78 141 XLUX 100 818 990 03 BAUSTERT Gregory * MIXTE TEAM SNOOZE/VCU SCHWENHEIM04:06:29 à 00:18:48

86 104 XGER 100 155 179 60 HUND Yannick * WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS04:12:46 à 00:25:05

90 83 XFRA 465 708 404 15 SCARPINO Lilian * VC HETTANGE GRANDE 04:20:03 à 00:32:22

gén et2 (2)
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Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 121 X CC NOGENT SUR OISE 11:32:35

2 171 X DUNKERQUE LITTORAL COFIDIS CYCLISME 11:32:39

3 21 X CC VILLENEUVE ST GERMAIN 11:32:55

4 31 X EMBRACE THE WOLRD CYCLING 11:33:09

5 161 X CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 11:33:19

6 11 X ESEG DOUAI 11:34:22

7 1 X TEAM PELTRAX CSD 11:34:30

8 191 X MIXTE UC REMIREMONT - VOSGES 11:34:34

9 71 X TEAM MACADAM'S COWBOYS 11:39:36

10 41 X PARIS CYCLISME OLYMPIQUE 11:41:29

11 81 X MIXTE VC HETTANGE GRANDE - VC TOUCY 11:46:41

12 131 X EQUIPE REGIONALE LUXEMBOURG 11:48:01

13 51 X ASPTT NANCY 11:50:43

14 101 X WIAWIS RACING TEAM POWERED BY DOS CABALLOS 11:54:48

15 91 X RWV DE SPARTAAN 11:55:15

16 61 X MIXTE VC EPERNAY - UVCCM 11:57:29

17 151 X HEIST CYCLING TEAM 11:58:36

Temps

LA RONDE DES COMBATTANTS 2019

Une organisation du SA Verdun Cyclisme
épreuve pour 1è, 2è, 3è et juniors

du 26 au 28 avril 2019

17 151 X HEIST CYCLING TEAM 11:58:36

18 141 X MIXTE TEAM SNOOZE/VCU SCHWENHEIM 12:03:53

19 111 X VC MORTEAU MONTBENOIT 12:14:32

20 181 X MIXTE BIKE WORLD VC TCQUEGNIEUX - NANCY COURONNE 12:14:43

gén équipe et 2
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